
"Melounový Šampionát" výsledková listina

13.6.2019, Třebíč
17. ročník

kat. A

poř. body med. A+B příjmení, jméno zaměstnavatel, škola, město, stát

1. 100 Z A+B Harvánková Klára CZECH-SLOVAK CARVING TEAM,  College of Polytechnics Jihlava

2. 96,7 Z A+B Buchtová Tereza C.S.C.C., Gemini Brno

3. 95 Z A+B Koumarová Martina CZECH-SLOVAK CARVING TEAM, OA a HŠ Havlíčkův Brod

4. 86,3 S A+B Šamaj Erik CZECH-SLOVAK CARVING TEAM, SOŠ obchodu a služieb Púchov

5. 82 S A+B Buláková Adéla OA a HŠ Třebíč

6. 80 S A+B Uřičářová Adéla C.S.C.C., Gemini Brno

7. 78,6 B A+B Nevoralová Lucie OA a HŠ Třebíč

8. 77 B A+B Aleksoski Vlatko Makedonie

9. 75,7 B A+B Štol Tomáš CZECH-SLOVAK CARVING TEAM, SOŠ a SOU Polička

10. 74,7 B A+B Groulíková Lenka C.S.C.C., SOŠ a SOU Polička

11. 74 B A+B Horáková Nikol OA a HŠ Třebíč

kat. B
poř. body med. příjmení, jméno zaměstnavatel, škola, město, stát

1. 96,3 Z Harvánková Klára CZECH-SLOVAK CARVING TEAM,  College of Polytechnics Jihlava

2. 95,5 Z Koumarová Martina CZECH-SLOVAK CARVING TEAM, OA a HŠ Havlíčkův Brod

3. 92 Z Šamaj Erik CZECH-SLOVAK CARVING TEAM, SOŠ obchodu a služieb Púchov

4. 91,8 Z Horáková Lucie C.S.C.C., SSGS Nová Paka

5. 91,3 Z Groulíková Lenka C.S.C.C., SOŠ a SOU Polička

6. 90,3 Z Jankovičová Martina C.S.C.C.,SOŠ obchodu a služieb, Trnava

7. 88,5 S Štol Tomáš CZECH-SLOVAK CARVING TEAM, SOŠ a SOU Polička

8. 87,3 S Buchtová Tereza C.S.C.C., Gemini Brno

9. 80,8 S Nevoralová Lucie OA a HŠ Třebíč

10. 77,8 B Horáková Nikol OA a HŠ Třebíč

11. 76,5 B Jenešová Lucie Gemini Brno

12. 74,5 B Buláková Adéla OA a HŠ Třebíč

13. 71,8 B Kališová Markéta HŠ Světlá a SOŠŘ Velké Meziříčí

14. 71,5 B Aleksoski Vlatko Makedonie

15. 70 B Uřičářová Adéla C.S.C.C., Gemini Brno

poř. A B A+B příjmení, jméno zaměstnavatel, škola, město, stát

1. 100 96,3 196 Harvánková Klára CZECH-SLOVAK CARVING TEAM,  College of Polytechnics Jihlava

2. 95 95,5 191 Koumarová Martina CZECH-SLOVAK CARVING TEAM, OA a HŠ Havlíčkův Brod

3. 96,7 87,3 184 Buchtová Tereza C.S.C.C., Gemini Brno

ABSOLUTNÍ POŘADÍ - TOP 3

součet kat. A a B



kat. C
poř. A med C+D příjmení, jméno zaměstnavatel, škola, město, stát

1. 98 Z C+D Frydrych Matěj C.S.C.C., HŠ Praha, Vršovická

2. 97,3 Z C+D Palová Jessica SOŠ Šurany

3. 96,7 Z C+D Brádlová Jaroslava SOŠ a SOU Horky nad Jizerou

4.-5. 91,7 Z C+D Jančáková Eliška OA a SOŠ Choceň

91,7 Z C+D Svobodová Pavla SOŠ a SOU Polička

6. 84,3 S C+D Šenkeryová Zuzana HA Žilina

7. 80,3 S x Hánová Adéla SŠ Brno, Charbulova,p.o.

8. 80 S x Nesvačilová Petra SŠDOS Moravský Krumlov, p.o.

9. 79 B x Sacher Michal SŠGS Nová Paka

10. 78,3 B x Dobrá Natálie ISŠ Slavkov u Brna

11. 77,3 B x Sekničková Gabriela SŠDOS Moravský Krumlov, p.o.

12. 74,8 B C+D Kotlantová Tereza OA a SOŠ Choceň

13. 74 B x Silná Diana SOŠ obchodu a služieb, Lomonosovova, Trnava

14. 73,7 B x Dernerová Michaela OA a SOŠ Choceň

15. 73,3 B C+D Kašáková Tereza Anna SŠGS Nová Paka

16. 72,3 B x Sklenář Vojtěch SŠDOS Moravský Krumlov,p.o.

17. 71,7 B C+D Rejlová Slávka SŠGS Nová Paka

kat. D
poř. A med příjmení, jméno zaměstnavatel, škola, město, stát

1. 99,3 Z Palová Jessica SOŠ Šurany

2. 95,7 Z Svobodová Pavlína HŠ Světlá a SOŠŘ Velké Meziříčí

3. 95 Z Maixnerová Anežka SOŠ a SOU Polička

4. 93,5 Z Pospíšilová Pavlína SOŠ a SOU Polička

5. 92 Z Frydrych Matěj C.S.C.C., HŠ Praha, Vršovická

6. 90,7 Z Svobodová Pavla SOŠ a SOU Polička

7. 89 S Šenkeryová Zuzana HA Žilina

8. 88,7 S Jankovič Lukáš SOŠ obchodu a služieb, Trnava

9. 83 S Lopaurová Jessica SOŠ a SOU Polička

10. 82,7 S Brádlová Jaroslava SOŠ a SOU Horky nad Jizerou

11. 82 S Šmídová Barbora SŠGS Nová Paka

12. 81,3 S Peškeová Diana Hlinsko

13. 81 S Rejlová Slávka SŠGS Nová Paka

14. 80,7 S Bařinová Veronika SŠ Brno, Charbulova,p.o.

15. 80,5 S Kavanová Karolína SŠGS Nová Paka

16. 80 S Sýkorová Karolína SŠGS Nová Paka

17. 75,7 B Kašáková Tereza Anna SŠGS Nová Paka

18. 73,7 B Křížová Sabina HŠ Světlá a SOŠŘ Velké Meziříčí

19. 73 B Jančáková Eliška OA a SOŠ Choceň

20. 71,7 B Plachá Veronika SŠ Brno, Charbulova,p.o.

21. 71,3 B Kotlantová Tereza OA a SOŠ Choceň



poř. A B C+D příjmení, jméno zaměstnavatel, škola, město, stát

1. 97,3 99,3 197 Palová Jessica SOŠ Šurany

2. 98 92 190 Frydrych Matěj C.S.C.C., HŠ Praha, Vršovická

3. 91,7 90,7 182 Svobodová Pavla SOŠ a SOU Polička

4. 96,7 82,7 179 Brádlová Jaroslava SOŠ a SOU Horky nad Jizerou

5. 84,3 89 173 Šenkeryová Zuzana HA Žilina

6. 91,7 73 165 Jančáková Eliška OA a SOŠ Choceň

zlato 90 - 100

stříbro 60 - 89,9 

bronz 40 - 59,9

diplom 0 - 39,9

Speciální ceny:
Nejoriginálnější: Šamaj Erik
komisaři soutěže: Miloš Turek

Olga Barcíková

Zuzana Hamalová

Luděk Procházka /kat.B/

Další ročník se uskuteční pavděpodobně 11. června  2020

Organizátor a odborný Pořadatel Spolugarant

garant

    Hlavní partneři

Další partneři:

ABSOLUTNÍ POŘADÍ - TOP 6 - začátečníci

součet kat. C a D


